



Türkiye-Almanya Film Festivali başladı

16. Nürnberg Türkiye-Almanya Film Festivali başladı. Festivalde yönetmen Fatih Akın'a onur ödülü verildi

NURNBERG (AA)- "Inter Forum" adlı kuruluş tarafından Nürnberg Belediyesi Kültür Dairesi'nin iş birliği ve Alman hükümetinin Film Destek Dairesi ile Robert Bosch Vakfının desteği ile düzenlenen 16. Türkiye-Almanya Film Festivali başladı.

Festivalin açılışında yönetmen Fatih Akın'a onur ödülü verildi. Akın ödülünü, sinema ve tiyatro sanatçısı Tuncer Kurtiz'in elinden aldı.

Nürnberg Türkiye-Almanya Film Festivalinde Türkiye ve Almanya'nın yanı sıra diğer bazı ülkelerden 50 film gösterilecek. En iyi uzun ve kısa metrajlı filmler ile en iyi belgesel film dallarında ödüller sahiplerini bulacak.

Akın'ın filmlerinin de sinema severlere sunulacağı festival çerçevesinde, "Türkiye'den Göçün 50 Yılı - Kültür Siyasetlerinin Bilançosu" ve "İslam Dünyası ve Avrupa'da Dönüşümler" konulu iki ayrı sempozyum düzenlenecek.

Festivalin açılışında konuşan Nürnberg Başkonsolosu Ece Öztürk Çil, "Görev yaptığım Nürnberg'i kültür ve sanat şehri olarak beğeniyorum. Türkiye-Almanya Film Festivali kültüre ve sanata zenginlik katmaktadır. 16 yıldır süre gelen Türkiye-Almanya Film Festivali, ortak yaşama ve siyasi yaşama bir katkı sağlamaktadır. Türk sineması dünyada önemli noktalarda yer almaktadır. Kültürlerin sinema ile bütünleşmesi, başka kültürlerin varlığını ve kabulünü gerektiriyor" diye konuştu.

Nürnberg Belediyesi Kültür Dairesi Müdürü Julia Lehne de "Türkiye-Almanya Film Festivali, iki ülke kültürünün pekişmesine örnek olmaktadır. Türkler ile Almanlar arasındaki karşılıklı anlayışın pekiştirilmesini ve iki toplum arasındaki ilişkilerin güçlenmesini sağlamaktadır" dedi.

Oyuncu Kurtiz ise "Fatih Akın'ın filmlerinde insana bakış vardır. Filmlerinde sevgi vardır. Fatih Akın sınırları aşmıştır, iki ülke arasında köprü görevini üstlenmiştir. Fatih Akın'ın film dünyasında saf insan yoktur ve öfke dolu hareketler görülmektedir. Akın filmlerini aşk, ölüm ve şeytan terimleri üzerine kurmuştur. 50 senesini burada geçirmiş insanların bir teşekkürü olarak görülmektedir. Bu ödül de Alman ve Türk toplumunun teşekkürüdür" diye konuştu.